SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 1 di 15
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
*(in assenza di tariffe differenti e/o gare d'appalto locali in essere)
Supporti Bacino: €130
Supporti Tronco: €130
Supporti Arto Inferiore:  ND
POSIZIONAMENTO PELVICO
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione centrale
Attacco Flat metallo + Salvatelaio in nylon
QUANTITA'
S38 38 BO-HB235-S38-A1
NB: per attacco Cinch selezionare
quantità in base a taglie a pg. 3
M36
Dati di fatturazione Dati di spedizione
ATTENZIONE
Inviare l'ordine via email a commerciale@bodytechitalia.it oppure via fax al numero 0187-940142
L'immagine potrebbe discostarsi dalla configurazione standard.
Siete tenuti a NON indicare dati personali e sensibili dell'utente, in conformità del Regolamento generale sulla protezione dei dati n. 2016/679.
In fase di produzione alcune combinazioni di opzioni selezionate sulla scheda d‘ordine potrebbero risultare NON possibili.
Qualora non venissero effettuate scelte nella scheda d‘ordine verrà inviato il prodotto nella configurazione standard.
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
Legenda simboli: l Standard m Opzione senza sovraprezzo o Opzione a pagamento
Guida alle taglie
LE VOCI EVIDENZIATE IN GIALLO INDICANO CHE LE STESSE SONO DISPONIBILI IN PRONTA CONSEGNA
36cm BO-HB205-M36-A1
L82 82cm BO-HB205-L82-A1
L62 62cm BO-HB205-L62-A1
Riferimento tariffario medio LEA nazionale*
Per i prezzi riservati,
consultare Listino Generale B2B.
Pulsante in plastica TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
BO-HB205-L92-A1
L62 62cm BO-HB215-L62-A1
M46 46cm BO-HB205-M46-A1
BO-HB235-S32-A1
L92 92cm
S38
Sgancio laterale
S32 32cm BO-HB215-S32-A1
M36 36cm BO-HB215-M36-A1
38cm BO-HB215-S38-A1
M46 46cm BO-HB215-M46-A1
Pulsante in metallo XS
S32 32
Ordine Preventivo
+

Sgancio laterale
BO-GB415-S38-B5-5
BO-GB415-M46-B5-5
BO-GB415-L62-B5-5
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione centrale
Attacco Flat metallo + Salvatelaio in nylon
NB: per attacco Cinch selezionare
quantità in base a taglie a pg. 3
QUANTITA'
62 cm
LE VOCI EVIDENZIATE IN GIALLO INDICANO CHE LE STESSE SONO DISPONIBILI IN PRONTA CONSEGNA
QUANTITA'
QUANTITA'
Confezione 5 pz
M46
32cm BO-HB216-S32-A1
M46
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
L62 62cm BO-HB216-L62-A1
M46 46cm BO-HB216-M46-A1
M36 36cm BO-HB216-M36-A1
46cm BO-HB209-M46-A1
46 cm
CODICE
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
38 cm
Sgancio laterale TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
Pulsante in plastica TAGLIA
S38 38cm BO-HB216-S38-A1
S32
BO-HB405-M36-A1
Vedi listino
M40 40cm BO-HB209-M40-A1 Vedi listino
TAGLIAUNITÁ
S38
L62 62 cm
TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE QUANTITA'
S38 38 cm
M46 46 cm
Pulsante in plastica QUANTITA'
M36 36cm
L62 62cm BO-HB405-L62-A1
L62
TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
M46 46cm BO-HB405-M46-A1
+
+
+
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.

L BO-SH351L-B6
L BO-SP110L
QUANTITA'
S BO-SP110S
XL BO-SH361XL-B6
L BO-SH361L-B6
XL BO-SH360XL-B6
TAGLIA CODICE QUANTITA'
L BO-SH224L-B5
TAGLIA CODICE QUANTITA'
M BO-SH361M-B6
S BO-SH224S-B5
XL BO-SP110XL
M
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE QUANTITA' STELO
Impugnatura ergonomica a forma di U da 4" 1/4" Cad. BO-PC102B
Impugnatura dritta e flessibile da 6" 3/16" Cad. BO-PC104A
XL BO-SH224XL-B5
Fascia elastica universale TAGLIA CODICE
L BO-SH360L-B6
TAGLIA CODICE QUANTITA'
XS BO-SH351XS-B6
S BO-SH351S-B6
M BO-SH360M-B6
Impugnatura ergonomica a
forma di U
Impugnatura
dritta e flessibile
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 6 di 15
POSIZIONAMENTO PELVICO
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione centrale
Guida alle taglie
Pulsante flottante
Cad. S32 32cm
Sgancio laterale
Cad. S32 32cm Vedi pronta consegna BO-HB215-S32-A2
Cad. L62 62 BO-HB225-L62-A1 BO-HB225-L62-A2
Vedi pronta consegna
Cad. M46 46 BO-HB225-M46-A1 BO-HB225-M46-A2
Rehab latch
Cad. M36 36 BO-HB225-M36-A1 BO-HB225-M36-A2
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch metallo +
Salvatelaio in nylon
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE QUANTITA'
Vedi pronta consegna
Cad. S38 38 BO-HB235-S38-A2
Pulsante in metallo XS
Cad. S32 32 Vedi pronta consegna BO-HB235-S32-A2
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB215-M46-A2
Cad. L62 62cm BO-HB215-L62-A2
Cad. S38 38cm Vedi pronta consegna BO-HB215-S38-A2
Cad. M36 36cm Vedi pronta consegna BO-HB215-M36-A2
Cad. M46 46cm BO-HB275-M46-A1 BO-HB275-M46-A2
Cad. S38 38cm BO-HB275-S38-A1 BO-HB275-S38-A2
Cad. M36 36cm BO-HB275-M36-A1 BO-HB275-M36-A2
Cad. L92 92cm Vedi pronta consegna BO-HB205-L92-A2
BO-HB275-S32-A1 BO-HB275-S32-A2
Cad. L62 62cm Vedi pronta consegna BO-HB205-L62-A2
Cad. L82 82cm Vedi pronta consegna BO-HB205-L82-A2
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB205-M46-A2
Cad. M36 36cm Vedi pronta consegna BO-HB205-M36-A2
ARTICOLI SU ORDINAZIONE
+ +
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 7 di 15
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione doppia
Cinture pelviche imbottite | 2 punti | Trazione posteriore
Evoflex | Cintura pelvica a 2 punti | Trazione centrale
Segue
Cad. S38 38cm BO-EB275-S38
Cad. M46 46cm BO-EB275-M46
Cad. L62 62cm BO-EB205-L62
Rehab latch
Cad. M40 40cm BO-HB229-M40-A1 BO-HB229-M40-A2
Cad. M46 46cm BO-HB229-M46-A1 BO-HB229-M46-A2
Guida alle taglie
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE QUANTITA'
Cad. M40 40cm Vedi pronta consegna BO-HB209-M40-A2
ARTICOLI SU ORDINAZIONE
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch Metallo +
Salvatelaio in Nylon
Sgancio laterale UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
QUANTITA'
Cad. S32 32cm Vedi pronta consegna BO-HB216-S32-A2
CODICE CODICE
Pulsante flottante
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE QUANTITA'Pulsante in plastica
Cad. M46 46cm BO-HB219-M46-A1 BO-HB219-M46-A2
Pulsante in metallo XS
Cad. S38 38cm BO-HB239-S38-A1 BO-HB239-S38-A2
Cad. M46 46cm BO-EB205-M46
Sgancio laterale
Cad. S38 38cm BO-HB219-S38-A1 BO-HB219-S38-A2
Cad. M40 40cm BO-HB219-M40-A1
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB209-M46-A2
BO-HB219-M40-A2
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch metallo +
Salvatelaio in nylon
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB216-M46-A2
Cad. L62 62cm Vedi pronta consegna BO-HB216-L62-A2
Cad. S38 38cm Vedi pronta consegna BO-HB216-S38-A2
Cad. M36 36cm Vedi pronta consegna BO-HB216-M36-A2
+ +
+ +
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 8 di 15
BO-EB225-M46
BO-EB225-L62
Evoflex con estensioni | Cintura pelvica a 2 punti | Trazione centrale
Le estensioni della cintura Evoflex aggiungono alla cintura fino a 12,5 cm per lato, o 25 cm in totale.
TAGLIA
Essentials | Cinture pelviche imbottite a 2 punti | Trazione centrale
Essentials | Cinture pelviche imbottite a 4 punti | Trazione centrale
Attacco Flat in plastica
Dura latch
BO-GB485-S38-B5-5
BO-GB485-M46-B5-5
BO-GB485-L62-B5-5
BO-EB275-S38-EBE
Confezione da 5 pz M46 46 cm BO-GB285-M46-B5-5
Confezione da 5 pz L62 62 cm
M46 46 cm
BO-GB285-L62-B5-5
Attacco Flat in plastica
L62 62cm BO-EB225-L62-EBECad.
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE QUANTITA'
Cad. S38
Rehab latch
Cad. M46 46cm
Guida alle taglie
Pulsante in plastica CODICE
Cad. M46 46cm BO-EB205-M46-EBE
Cad. L62 62cm BO-EB205-L62-EBE
UNITÁ
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
QUANTITA'
Cad. L62
Pulsante in metallo XS QUANTITA'
Cad. S38 38cm BO-EB235-S38
ARTICOLI SU ORDINAZIONE
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE
BO-EB235-S38-EBE
Rehab latch
L62 62 cm
TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE QUANTITA'
S38 38 cm
Dura latch
Cad. M46 46cm BO-EB225-M46-EBE
62cm
Pulsante flottante
Cad. S38 38cm
Cad. M46 46cm BO-EB275-M46-EBE
Pulsante in metallo XS
38cm
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 9 di 15
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione centrale Continua
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione centrale
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione doppia
Cad. L62 62cm BO-HB425-L62-A1 BO-HB425-L62-A2
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch metallo +
Salvatelaio in nylon
UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE QUANTITA'Sgancio laterale
Cad. S32 32cm Vedi pronta consegna BO-HB416-S32-A2
Pulsante in metallo XS
Cad. S38 38cm BO-HB435-S38-A1 BO-HB435-S38-A2
Cad. L62 62cm BO-HB415-L62-A1 BO-HB415-L62-A2
Cad. S38 38cm Vedi pronta consegna BO-HB416-S38-A2
Rehab latch
Cad. M36 36cm BO-HB425-M36-A1 BO-HB425-M36-A2
Cad. M46 46cm BO-HB425-M46-A1 BO-HB425-M46-A2
Cad. M46 46cm BO-HB415-M46-A1 BO-HB415-M46-A2
Cad. S32 32cm BO-HB435-S32-A1 BO-HB435-S32-A2
38cm
Pulsante in plastica
Cad. L62 62cm Vedi pronta consegna BO-HB405-L62-A2
Pulsante flottante
Cad. M46 46cm BO-HB475-M46-A1 BO-HB475-M46-A2
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB405-M46-A2
Cad. M36 36cm Vedi pronta consegna BO-HB416-M36-A2
Cad. M46 46cm Vedi pronta consegna BO-HB416-M46-A2
Cad. L62 62cm Vedi pronta consegna BO-HB416-L62-A2
Cad. M36 36cm BO-HB415-M36-A1 BO-HB415-M36-A2
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch metallo +
Salvatelaio in nylon
Sgancio laterale UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA
IMBOTTITURA
CODICE CODICE QUANTITA'
Cad. S38 38cm BO-HB475-S38-A1 BO-HB475-S38-A2
BO-HB415-S38-A1 BO-HB415-S38-A2
Cad. S32 32cm BO-HB415-S32-A1 BO-HB415-S32-A2
Cad. S38
Cad. M36 36cm Vedi pronta consegna BO-HB405-M36-A2
STANDARD
Attacco Flat metallo +
Salvatelaio in nylon
Attacco Cinch metallo +

++
+ +
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine
Rev. 7 del 01-01-2025
Pagina 10 di 15
Cinture pelviche imbottite | 4 punti | Trazione posteriore
Coprifibbia per pulsante in plastica
Sgancio a penna XS
POSIZIONAMENTO PER SEDIE DA DOCCIA
Soluzioni in Aeromesh ad asciugatura rapida
Segue
UNITÁ TAGLIA CODICE QUANTITA'
Cinture per sedia da doccia DESCRIZIONE
Cad. M46 46cm BO-HB429-M46-A1 BO-HB429-M46-A2
BO-HB419-M46-A2
Cad. S38 38cm BO-HB439-S38-A1
Rehab latch
Cad. M40 40cm BO-HB429-M40-A1 BO-HB429-M40-A2
Cad. L BO-FS019D-1
UNITÁ
Pulsante in plastica UNITÁ TAGLIA
LUNGHEZZA

Cad. L BO-BB101L-1
Cad. L BO-BB112L-1
Sgancio centrale
con occhielli
Sgancio Laterale
senza occhielli
Cad. XL BO-BB112XL-1
Cad. M BO-BB101M-1
TAGLIA CODICE QUANTITA'
Cad. XS BO-FS029C-1
Accesso ridotto
BO-HB439-S38-A2
BO-HB419-M40-A2
Pulsante in metallo XS
Sgancio laterale
Cad. S38 38cm BO-HB419-S38-A1 BO-HB419-S38-A2
Cad. M40 40cm BO-HB419-M40-A1
Cad. M46 46cm BO-HB419-M46-A1
Cad. S-M BO-FS018D-1
BO-HB409-M46-A2
Cad. M40 40cm BO-HB409-M40-A1 BO-HB409-M40-A2
Cad. M46 46cm BO-HB409-M46-A1
++
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
SUPPORTI PER IL POSIZIONAMENTO
Modulo d'ordine

indossato Monoflex.
Trimline serie MD UNITÁ TAGLIA CODICE QUANTITA'
Attacco Cinch in plastica
Trimline, PivotFit, e StayFlex sono ora dotati di cinghie MD (multidirezionali), che consentono una facile configurazione della trazione anteriore o
posteriorem a seconda delle necessità dell'utente.
Cad. M BO-SH122M-B2
Cad. L BO-SH122L-B2
Cad. XL BO-SH122XL-B2
UNITÁ TAGLIA CODICE QUANTITA'
Cad. XS BO-SH122XS-B2
Cad. S BO-SH122S-B2
Cavallotto passa cinghia per cavigliera UNITÁ CODICE QUANTITA'
Kit da 4 pezzi con elementi di fissaggio Conf da 2 pa. BO-FT200AS-1
Guida alle taglie
Largh. seduta 51cm
Tubo Ø22-25mm Cad. L BO-BB220-22MM
ARTICOLI SU ORDINAZIONE
Cavigliera
Paio S BO-FT240S
Poggiapolpacci per sedia da doccia
Largh. seduta 40,5cm
Tubo Ø22-25mm Cad. S BO-BB216-22MM
Largh. seduta 45,5cm
Tubo Ø22-25mm Cad. M BO-BB218-22MM
Paio
Cad. S BO-SH235S-B6
Cad. L BO-SH235L-B6
Cad. M BO-SH235M-B6

Adattatore (PC047) per Permobil Compact Joystick
Impugnature per joystick
HARDWARE
Elementi di montaggio
*Consigliato al pubblico, iva esclusa.
Piastre di montaggio su tubi seduta
Estensioni Evoflex
Salvatelaio in nylon
Morsetti telaio in alluminio
Morsetti a fascia per tubo in acciaio inox
20€
Per tubi da Ø30mm
Per tubi da Ø32mm
40€
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE PREZZO*
Inclinate a 20° (incl. elementi di fissaggio) Paio BO-HW200-20-2 26€
Inclinate a 90° (incl. elementi di fissaggio) Paio BO-HW200-90-2 26€
Paio BO-HW310-22-A-2 40€
PREZZO*DESCRIZIONE UNITÁ CODICE
Braccetto diritto Kit BO-PC206-11S
Impugnatura a semisfera in gomma 3/16" Cad. BO-PC107A
Impugnatura a semisfera in gomma 1/4" Cad. BO-PC107B
Impugnatura dritta e flessibile da 6" 3/16" Cad. BO-PC104A
Impugnatura dritta e flessibile da 6" 1/4" Cad. BO-PC104B
Vedi pronta consegna
Impugnatura ergonomica a forma di U da 3" 1/4" Cad. BO-PC101B
QUANTITA'TIPO DI BRACCETTO
DESCRIZIONE STELO UNITÁ CODICE QUANTITA'
TIPO DI BRACCETTO UNITÁ CODICE QUANTITA'
Braccetto a J per tavolino Kit BO-PC206-11J
ARTICOLI SU ORDINAZIONE
Braccetto a L Kit BO-PC206-11L
Paio BO-HW320-32-2 20€
Paio BO-HW320-27X33-2 20€
Paio BO-HW320-30-2 20€
Per tubi da Ø22mm Paio BO-HW320-22-2 20€
Per tubi da Ø25mm Paio BO-HW320-25-2 20€
Per tubi ovali da 27 x 33mm
Per tubi da Ø29mm Paio BO-HW320-29-2
Segue
UNITÁ CODICE PREZZO*DESCRIZIONE
Paio BO-HW303-B-2 12€
Paio BO-HW303-19SHIM-2 12€
Per tubi da Ø22 a 25mm
Riduttore per morsetti per tubo da 19mm
25€
UNITÁ CODICE PREZZO*
(include elementi di fissaggio) Paio BO-EBE100
DESCRIZIONE
DESCRIZIONE UNITÁ CODICE PREZZO*
Per tubi da Ø22mm
Per tubi da Ø25mm Paio BO-HW310-25-A-2
Impugnatura a fungo regolabile 3/16" Cad. BO-PC110A
Impugnatura a fungo regolabile 1/4" Cad. BO-PC110B
Impugnatura ergonomica a forma di U da 4" 3/16" Cad. BO-PC102A
Impugnatura ergonomica a forma di U da 4" 1/4" Cad. BO-PC102B